Drucktransmitter /  -
schalter OMNI-P1
● Analogausgang, zwei Schaltausgänge
● Klare, gut lesbare, beleuchtete LCD-Anzeige
● Wechselbare Dimensionen in der Anzeige
● Für den industriellen Einsatz konzipiert
Merkmale
Der  Druck-Transmitter / Schalter  OMNI-P1  ist  bestimmt  für  die

Nach Veränderung der Konfigurationsparameter ist ein Zurückstel-
len zur Werkseinstellung mit Code 989 jederzeit möglich.
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
OMNI-P1 - R K S
 = Option
1. Messbereich
001 0.. 1 bar
002 0.. 2 bar
005 0.. 5 bar
010 0.. 10 bar
020 0.. 20 bar
050 0.. 50 bar
100 0..100 bar
200 0..200 bar (auf Anfrage)
400 0..400 bar (auf Anfrage)
2. Druckart
R Relativdruck
3. Anschlusswerkstoff
K Edelstahl
4. Mechanischer Anschluss
015 Außengewinde G 1/2  A
008  Außengewinde G 1/4  A
5. Analogausgang
I Stromausgang 0/4..20 mA
U  Spannungsausgang 0/2..10 V (optional)
6. Elektrischer Anschluss
S Für Rundsteckverbinder M12x1, 5-polig
7. Optional
H  Ausführung mit Schwanenhals
O 
Tropic-Ausführung, ölgefüllte Version für
schweren Einsatz oder Außen-Einsatz